в течение отчетного 

периода дисконт и комиссионные не выплачивались; 

информация о количестве размещенных облигаций без привлечения андеррайтеров и 

дальнейших планах размещения: количество размещенных облигаций без привлечения 

андеррайтеров  – 281 164 200 000 (двести восемьдесят один миллиард сто шестьдесят 

четыре миллиона двести тысяч) облигаций. Эмитент намерен размещать облигации в 

течение всего срока обращения облигаций при наличии спроса со стороны 

инвесторов.  

9. При выпуске облигаций специальной финансовой компании дополнительно 

представляется следующая информация:

[...]

есептік кезең ішінде 

дисконт пен комиссиялар төленбеген. 

андеррайтерлердің қатысуынсыз орналастырылған облигациялар саны жəне бұдан 

кейінгі орналастыру жоспары туралы ақпарат: андеррайтерлердің қатысуынсыз 

орналастырылған облигациялар саны – 281 164 200 000 (екі жүз сексен бір миллиард 

жүз алпыс төрт миллион екі жүз мың). Эмитент инвесторлар тарапынан сұраныс 

болған жағдайда, облигациялар айналымда болатын барлық мерзімі ішінде 

облигацияларды орналастыруды көздейді.  

9. Облигацияны арнайы қаржы компаниясы шығарған кезде қосымша мынадай ақпарат 

беріледі:  

1) оригинитардың, кастодиан-банктің, басқарушы агенттің, жəне жасалған

[...]

2) облигациялар бойынша сыйақылар мөлшері немесе оның мөлшерін белгілеу 

тəртібі. Есептік кезеңде осы шығарылым облигациялары бойынша төленген 

сыйақылардың жалпы сомасы: Есептік кезеңде облигациялар бойынша сыйақы 

мөлшерлемесі облигацияның атаулы құнының жылына 8% құрады. 108 245 680 

(жүз сегіз миллион екі жүз қырық бес мың алты жүз сексен) теңгеде құрайды. 

3) облигациялар бойынша сыйақы төлеу кезіндегі есептеу тəртібі (есептеу 

нысандары: қолма қол ақшамен, қолма қол ақшасыз): облигациялар бойынша 

барлық төлемдерді Банк қолма қол ақшасыз тəртіппен жүзеге асырады. 

4) кезекті сыйақыны төлеумен жəне (немесе) осы шығарылым облигациясын